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Uczestnicy postepowania przetargowego
na wykonanie robot budowlanych
pod nazwa: Przebudowa istniejgcej kotlowni olejowej
c.0. i c.w.u. na gazowg do kotla i kuchni w OSrodku
Szkolenia i Wychowania OHP w Mrggowie”

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetareu nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwa ..Przebudowa istniejacej kottowni
olejowej c.0. i c.w.u. na gazowa do kotta i kuchni w Osrodku Szkolenia i Wychowania OHP

w Mragowie”.

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SIWZ :

Pytanie:

W dokumentacji zewngtrzna instalacja gazowa wystepuje utozenie 24 mb rury PE $r. 40 mm w
wykopach. Brak informacji czy przy wykonaniu wykopdw pod utozenie rur PE wystepuje
nawierzchnia utwardzona (asfalt, kostka brukowa, betonowa), ktéra nalezalo by najpierw
zdemontowaé, a potem odtworzyé. Przedmiar nie zawiera takich robot. Pytanie: jezeli
wystepuje jakakolwiek nawierzchnia utwardzona w miejscu gdzie bgda prowadzone wykopy,
to do kogo nalezy demontaz, a potem odtworzenie nawierzchni utwardzone;j?

Odpowiedz:

Realizacja zewngtrznej instalacji gazowej moze by¢ wykonana metoda w otwartym wykopie
albo metodg przecisku.

Na trasie przylacza wystepuje cze$¢ nawierzchni utwardzonej — asfalt oraz chodnik z polbruku.
W przypadku wybrania przez Wykonawce metody w otwartym wykopie musi on przywrocic
nawierzchnie do poprzedniego stanu.

W przypadku przecisku nie bedzie takiej potrzeby.

Wykonawca przed podaniem oferty powinien zapoznac si¢ z terenem budowy.

Pytanie:

W przedmiarze brak czyszczenia i malowania rur stalowych oraz préb szczelnosci i ich
ptukania w pomieszczeniu kottowni. Czy Inwestor zaleca dopisanie wymienionych prac jako
roboty dodatkowe do przedmiaru?



Qdpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ w ofercie czyszczenie, malowanie, plukanie proby szczelnosci rur
stalowych w kottowni — zgodnie ze sztukg budowlana.

Pytanie:

W przedmiarze brak wymiany istniejgcego kanatu wentylacyjnego 250x250 mm na kanat
200x140 mm z obustronnymi kratkami? Czy Inwestor zaleca dopisanie wymienionych prac
jako roboty dodatkowe do przedmiaru?

Odpowiedz:

Nalezy w ofercie przewidzie¢ zmiane kanahu wentylacyjnego zgodnie z rysunkami i opisem.

Przedmiary rob6t moga nie zawiera¢ wszystkich prac wymaganych do nalezytego, zgodnego
ze sztuka wykonania zadania inwestycyjnego.

Sa one tylko pomocg do wyceny realizacji zgodnie z projektem budowlanym i zgodnie ze
sztukg budowlang kompletnej inwestycji wg wydzielonego pierwszego etapu.

Inwestor oczekuje oferty na kompletng realizacje pierwszego etapu inwestycji.

Zaleca si¢ Oferentom wizje lokalng na terenie budowy.

Pytanie:

Czy zmigkczacz jonowymienny typ 4512 firmy Viessmann bedzie wystepowat w I etapie czy
w I etapie realizacji?

Odpowiedz:

Zmigkczacz bedzie wystepowal w II etapie realizacji.

Zamawiajacy, Warminsko — Mazurska Wojewddzka Komenda OHP w Olsztynie, jednoczesnie
informuje, iz termin skladania i otwarcia ofert w ww. postepowaniu zostal przedluzony.
Termin skladania ofert: 26.01.2021 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert: 26.01.2021 r.,
godz. 10:15.
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